TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N9  GM-PEO03/2024

Aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ NONATO
BRAGA ROLIM, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma
Eletrônico n GM-PEO0 3/2  024, referente ao Processo Administrativo n9  GM-PEO03/24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 	14.994.178/0001-00 - RAFAEL SOARES MELO

1-LOTE 1

Qfd, Und. V. RF V. Unit. V. TotI

TILIBRA 618.0 UNIDADE 15,45 10.63 6.569.34

MAXIMA 3030.0 UNIDADE 3.86 2,66 8.059.80

MAXIMA 2784.0 UNIDADE 7.42 5,10 14.198,40

MAXIMA 2744.0 UNIDADE 12,84 8.83 24.229,52

CELUCATI 1110.0 CAIXA 21,82 15,01 16.661,10

CELUCATI 1037.0 CAIXA 36,69 25,24 26.173,88

CELUCATI 628.0 CAIXA 23,39 16.09 10.104,52

CELUCATI 662.0 CAIXA 30.90 21,26 14.074,12

TILIBRA 575.0 UNIDADE 15,87 10,92 6.279,00

TILIBRA 555.0 UNIDADE 16,34 11,24 6.238,20

TILIBRA 1178.0 UNIDADE 12.67 8,72 10.272,16

POLIBRAS 5504.0 UNIDADE 4.23 2,91 16.016,64

POLIBRAS 12000.0 UNIDADE 14.41 9,91 118.920,00

AGENDA INDICE
ALFABÉTICO AZ, QUANTIDADE MÍNIMA

DE FOLHAS 150

CADERNO PEQUENO
2 	COM ARAME 48FLS

CADERNO CAPA DURA
06 MATÉRIAS

CADERNO CAPA DURA
10 MATÉRIAS

ENVELOPE OFÍCIO
5 	MÉDIO 22X33 CX C/

100 UND
ENVELOPE OFICIO

6 	GRANDE 26X36 CX C/
100UND
ENVELOPE OFÍCIO

7 	PEQUENO 20X28 CX Cf
100 UND
ENVELOPE OFICIO
BRANCO TAMANHO

8
23X11,5 G/M2 A4
CAIXA COM 100UND
LIVRO ATA, CAPA DURA
NA COR PRETA,

9 	FORMATO 297X210MM,
COM 100 FOLHAS 0FF-
SET, BR
LIVRO ATA, CAPA DURA
NA COR PRETA,

10 	FORMATO 297X210MM,
COM 200 FOLHAS 0FF-
SET, BR
LIVRO PROTOCOLO DE

11 CORRESPONDÉNCIA
COM 104 FOLHAS
NUMERADAS
PASTA ARQUIVO DE
PLÁSTICO

12 CORRUGADO,
FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO
POLIONDA MEDIA

13 	PASTA A-Z, LOMBO
LARGO, TAMANHO
OFÍCIO, COM
FERRAGEM DE METAL E

"1

- j570
f

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

110

127

128

129

149

150

151

VISOR DE PLÁSTICO

PASTA A-Z, LOMBO
FINO, TAMANHO
OFÍCIO, COM
FERRAGEM DE METAL E
VISOR DE PLÁSTICO
PASTA CATÁLOGO 100
FOLHAS, SACOS
PLÁSTICOS DE, NO
MÍNIMO 0,3 MICRA DE
ESPESSURA
PASTA CATÁLOGO 50
FLS, SACO PLÁSTICO
DE NO MÍNIMO 0,3
MICRA DE ESPESSURA

PASTA POLIONDA
TRANSPARENTE 2MM

PASTA POLIONDA
TRANSPARENTE 4MM

PASTA DE PLÁSTICO
PARA ARQUIVO
PERFURADA

PASTA EM PAPELÃO,
COM ABAS E ELÁSTICO.

PASTA
CLASSIFICADORA
COMERCIAL
PASTA PARA ARQUIVO
COM 12 DIVISÓRIA DE
PLÁSTICO,

PASTA AZ LL
PLASTIFICADA

PASTA SANFONADA
COM 31 DIVISÓRIAS DE
A-Z, DE MATERIAL
PLÁSTICO COM
ELÁSTICO PARA
ARQUIVO
PASTA SUSPENSA 360
X 240 MM COR
TABACO COM GRAMPO
PLÁSTICO
CAIXA ARQUIVO
(ARQUIVO MORTO).
MATERIAL PLÁSTICO,
DIMENSÕES
230X320X135MM
CARTOLINA COMUM
500X6601VIM PCT COM
100 UND

PASTA MATRÍCULA.

CADERNO CAPA DURA
96 FOLHAS BORDAS
EM ARAME
CAPA PARA
ENCADERNAÇÃO PP
0,30A4
TRANSPARENTE PCT C/
100 UND
CAPA PARA
ENCADERNAÇÃO PP
0,30 A4 PRETA PCT C/
100UND
LIVRO DE PONTO CAPA
DURA NA COR PRETA,
FORMATO 297X210MM,
COM 200 FOLHAS 0FF-
SET

CADERNO CAPA DURA
COM 12 MATÉRIAS

CADERNO CAPA DURA
C/ 15 MAT.

POLIBRAS

POLIBRAS

POLIBRAS

POLIBRAS

POLIBRAS

POLIBRAS

POLIBRAS

POLIBRAS

POLIBRAS

POUBRAS

POLIBRAS

POLIBRAS

POLIBRAS

ALOFORM

POLIBRAS

MÁXIMA

LINE

LINE

TILIBRA

MÁXIMA

MÁXIMA

10000.0

1316.0

1580.0

5880.0

5260.0

4092.0

9146.0

3466.0

1952.0

3502.0

800.0

6158.0

2336.0

500.0

7720.0

4100.0

530.0

530.0

460.0

2700.0

2768.0

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

18.42

27,80

13,07

3,28

5,60

2,82

2,88

6,03

11,93

12,06

22.00

4,02

11,63

28,08

1,61

6,44

57,94

60.47

23,06

17.61

18,17

12,67

19,12

8,99

2.26

3,85

1,94

1,98

4,15

8,21

8,30

15,13

2,77

8.00

19.38

1.11

4,43

39,85

41,60

15,86

12,11

12,50

126.700,00

25.16192

14.204,20

13.288,80

20.251,00

7.938,48

18.109,08

14.383,90

16.025,92

29.066,60

12.104,00

17.057,66

18.688,00

9.690,00

8.569,20

18.163.00

21.120.50

22.048.00

7.295.60

32.697,00

34.600,00

28
PAPEL 40KG BRANCO
RESMA C/ 5OFLS

ABC 1340.0 RESMA 19,22 9,00 12.060,00

29
PAPEL 40 KG
COLORIDO 50 FOLHAS

ABC 840.0 RESMA 22,22 9,00 7.560,00

30
PAPEL COUCHÉ cr ci
50 FLS

ABC 1410.0 PACOTE 11,68 7,25 10.222,50

PAPEL CARBONO UMA
31 FACE CAIXA COM 100 CIS 185.0 CAIXA 32.02 22.38 4.140.30

FOLHAS

32 PAPEL A4 RECICLADO REPORT 1500.0 RESMA 21,65 15,13 22.695,00

33 PAPEL OFICIO A2 ABC 1200.0 RESMA 20,17 14,09 16.908,00

34 PAPEL OFICIO A3 ABC 1200.0 RESMA 27.67 19,34 23.208,00

35
PAPEL OFICIO A4
RESMA COM 500FLS

CHAMEX 14000.0 RESMA 25,47 22,00 308.000,00

NOTAS AUTOADESIVAS

36
REMOVIVEIS, PCT C/ 4
BLOCOS C/ 100 FLS,

JOCAR
OFFICE

420.0 PACOTE 4.96 3,46 1.453,20

TAMANHO 38X50MM
NOTAS AUTOADESIVAS

37 REMOVIVEIS, PCT C/ 4
BLOCOS C/ 100FLS

NOTE FIX 420.0 PACOTE 4,89 3,41 1.432,20

TAMANHO 80X100MM
BLOCOS ADESIVOS
COLORIDOS, IDEAL
PARA PEQUENAS
ANOTAÇÕES E
LEMBRETES, AUTO.

38 ADESIVO MEDINDO NOTE FIX 508.0 PACOTE 9,50 6,64 3.373.12
APROXIMADAMENTE
76MMX76MM, PACOTE
C/4 BLOCOS DE 100
FOLHAS, TAMANHO
MÉDIO
SACO DE PAPEL

39
CELOFANE, TAM.
MEDIO COLORIDO C/

CROMUS 490.0 PACOTE 32,29 15,00 7.350,00

100 FLS
SACO DE PAPEL

40
CELOFANE, TAM.
GRANDE COLORIDO C/

CROMUS 600.0 PACOTE 21,71 15,17 9.102,00

100 FLS
SACO DE PAPEL

41
CELOFANE, TAM.
MEDIO INCOLOR C/ 100

CROMUS 382.0 PACOTE 35.75 24,99 9.546,18

FLS

99
EVA SIMPLES 40X90
CORES DIVERSAS IBEL 9830.0 UNIDADE 3.01 2,10 20.643,00

100
EVA COM GLITER
CORES DIVESAS

1BEL 8896.0 UNIDADE 4,35 3,04 27.043,84

PAPEL ALMAÇO

101 (PAUTADO) TAMANHO
PADRÃO, RESMA C/ TILIBRA 850.0 RESMA 25,20 10.00 8.500,00

400 FOLHAS

1

\ ç'

152
CADERNO CAPA DURA
COM 20 MATÉRIAS

MAXIMA 	1764.0 	UNIDADE 	28,78 	19,80 	34927,20

Total do lote 	R$ 799.886,74

Homologado para RAFAEL SOARES MELO inscrita no CNPJ/MF N° 14.994.178/0001-00, pelo melhor valor de

R$ 799.886,74 (setecentos e noventa e nove mil, oitocentos e oitenta e seis reais e setenta e quatro centavos), em
26/03/2024.

2 -LOTE 2

102 PAPEL ONDULADO VMP 3430.0 FLS 3.15 2,20 7.54600

PAPEL PARDO,
MATERIAL CELULOSE

103 VEGETAL, TIPO PAPEL JANDAIA 12450.0 FLS 0.91 0.63 7.843,50
KRÃFT, NA COR PARDA
(PAPEL MADEIRA)

104 PAPEL VELUDO. ART FLOC 2900.0 FLS 1.28 0,89 2.581.00

105
PAPEL DUPLA FACE
CORES VARIADAS COLOR SET 5850.0 FLS 1,16 0,81 4.738,50

106
PAPEL DUPLEX CORES
VARIADAS MAXI PEL 5140.0 FLS 3,22 2,25 11.565,00

107
PAPEL CREPOM
COLORIDO

NOVA PRINT 4340.0 UNIDADE 1,57 1,09 4.730,60

EVA ESTAMPADO COM
111 ESTAMPAS LISTRADAS IBEL 4586.0 UNIDADE 2,76 1,92 8.805,12

E XADREZ
PAPEL PARA

112 EMBRULHOPCT C/ SANTEL 940.0 PACOTE 19,55 5.00 4.700,00
100 FLS

113 PAPEL LAMINADO ARTE NOVA 2350.0 FLS 1,12 0,78 1.833,00

PAPEL CELOFANE

114 ESTAMPADO C/ 50 FLS
CORES VARIADAS

CROMUS 3690.0 PACOTE 1,30 0,90 3.321,00

90X100

115
PAPEL CELOFANE
CORES VARIADAS

CROMUS 3650.0 FLS 1,30 0.90 3.285,00

126 PAPEL JORNAL. VMP 2500.0 RESMA 12,60 5,00 12.500,00

130

EVA, MEDINDO 46X60,
MODELO ATOALHADO
EM EMBALAGEM IBEL 5760.0 UNIDADE 4,46 3,11 17.913,60

APROPRIADA
PAPEL CARBONO DUAS

131 FACES COR AZUL CX CIS 60.0 CAIXA 33,38 23,33 1.399,80
COM 100 FLS

132 PAPEL OFICIO A9 CHAMEX 4000.0 RESMA 13,52 5,00 20.000.00

Total do lote RS 605.999,46

3- LOTE 3

ALMOFADA PARA

42

CARIMBO N" 2,
MATERIAL CAIXA
PLÁSTICO, MATERIAL

RADEX 930.0 UNIDADE 5,96 3,79 3.524,70

ALMOFADA ESPONJA
ABSORVENTE;
APONTADOR MATERIAL
PLÁSTICO RÍGIDO COM

43 FURO CÓNICO E
LÂMINA DE AÇO LEO&LEO 228.0 CAIXA 14,13 8.98 2.047,44

INOXIDÁVEL; CX C/ 12
UND
BANDEJA DUPLA FIXA
PARA USO EM

44 ESCRITÓRIOS,
CONFECCIONADA EM

WALEU 646.0 UNIDADE 25,54 16,24 10.491,04

ACRÍLICO;

45 BORRACHA PONTEIRA
(BRANCA) C/100 UND;

WALEU 1142.0 PACOTE 13,93 8,86 10.118.12

CAIXA TRIPLA
ARTICULÁVEL PARA

46 CORR ES PONDÉ NCIA
COR PRETA, MERCUR 2016.0 UNIDADE 30,60 19.46 39.231,36

CONFECCIONADA EM
ACRÍLICO;

ibrc

47

CALCULADORA DE
MESATAMANHO
GRANDE DE 12

HOOPSON 812.0 UNIDADE 2682 17,06 13.852,72

DIGITOS
CALCULADORA DE
MESA DE VISOR

48 INCLINADO, COM 	 HOOPSON 690.0 UNIDADE 25,80 16,41 11.32290
BATERIA SOLAR DE 12
DÍGITOS;

49 CANETA MARCA TEXTO
PILOT

VERDE LIMÃO;
11090.0 UNIDADE 1,45 0,92 10.202,80

50
CANETA CORRETIVA 	 JOCAR

1340.0 UNIDADE 5,54 3.52 4.716.80

CANETAS
ESFEROGRÁFICAS COR

51 AZUL 0.7 TIPO ESCRITA 	COMPACTO 1600.0 CAIXA 4667 29,69 47.504,00
FINA, CAIXA COM 50
UNIDADES;
CANETAS

52
ESFEROGRÁFICAS,

COMPACTO
PRETA (0.7) ESCRITA

1600.0 CAIXA 48,04 30,56 48.896,00

FINA, CX. C/ 50 UND;
CLIPS PARA PAPEL,
FABRICADO COM

53 ARAME DE AÇO 	 CHAPARRAU 4896.0 CAIXA 5,23 3,32 16.254.72
NIQUELADO TAMANHO
2/0, CAIXA COM 10;
CLIPS PARA PAPEL,
FABRICADO COM

54 ARAME DE AÇO 	 CHAPARRAU 4416.0 CAIXA 4,66 2,96 13.071,36
NIQUELADO TAMANHO
3/0, CAIXA COM 10:
CLIPS PARA PAPEL,
FABRICADO COM

55 ARAME DE AÇO 	 CHAPARRAU 3134.0 CAIXA 6,08 3,86 12.097,24
NIQUELADO, TAMANHO
6/0. CX COM 100U;
CLIPS PARA PAPEL,
FABRICADO COM

56 ARAME DE AÇO 	 CHAPARRAU 3076.0 CAIXA 8,65 5,50 16.918,00
NIQUELADO, TAMANHO
8/0. COM  100UND;

57 COLA BRANCA 1000ML 	MAXI COLA 2010.0 L 13,07 8.31 16.703,10

58
COLA PARA ISOPOR 90
GRAMAS;

KOAL,A 2430.0 UNIDADE 3.84 2.44 5.929,20

COLA PLÁSTICA

59
BRANCA SOLÚVEL EM
ÁGUA, FRASCO

KOALA 3866.0 UNIDADE 4,18 2,65 10.244,90

VERTICAL 90G;
CORRETIVO LÍQUIDO A

60 BASE D'ÁGUA CX. C/ 12 	BIC 1112.0 CAIXA 20,13 12,80 14.233.60
FRASCOS DE 18 ML;

61
ESTILETE GRANDE

MASTERPRIN
COM CABO DE T 2627.0 UNIDADE 4.82 3,06 8.038.62
PLÁSTICO 29BP;
ESPIRAL

62
ENCAFERNAÇÃO 9MM

COPYART
PLÁSTICO PRETO CAP.

810.0 PACOTE 25,40 16,15 13.081,50

5OFLS PCT C/ 100 UND
EXTRATOR DE

63 GRAMPOS, TIPO
ESPATULA, MATERIAL

BRW 1834.0 UNIDADE 3,72 2,36 4.328,24

METAL CROMADO;

64
FITA ADESIVA
TRANPARENTE 12X40 	EUROCEL 3150.0 UNIDADE 7,04 4,47 14.080.50

65
FITA ADESIVA
TRANSPARENTE 24X50 	EUROCEL 2235.0 UNIDADE 6,37 4,05 9,051,75

66

FITA ADESIVA,
ESTREITA, GRANDE,
MATERIAL
POLIPROPILENO 	 EUROCEL 1275.0 UNIDADE 6,60 4,19 5.342,25

TRANSPARENTE, TIPO
MONOFÁSICA;

67 FITA DUREX GRANDE; 	EUROCEL 2805.0 UNIDADE 7,36 4,68 13.127,40

DI
4

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

FITA GOMADA
MEDINDO 38MMX5OM;

FITA GOMADA
MEDINDO
45MMX5OMM;
FITA ADESIVA
TRANSPARENTE
MEDINDO
45MMX5OMM;

FOLHA DE ISOPOR
15MM;

FOLHA DE ISOPOR
201VIM 1.00XO,50;

FOLHA DE ISOPOR 5
MM,

GRAMPEADOR DE
MESA 26/6 METÁLICO
CAPACIDADE ATÉ 25
FOLHAS;
GRAMPEADOR DE
MESA 23/6 METÁLICO
CAPACIDADE ATÉ 100
FOLHAS;
GRAMPEADOR DE
MESA GRANDE 23/8-13
CAPACIDADE DE ATÉ
120 FOLHAS;
GRAMPO TIPO
GALVANIZADO GRANDE
NQ 2318-13CAIXA
C/5000 UNIDADES;
GRAMPO P1
GRAMPEADOR 23/10
GALVANIZADO C/ 1000
GRAMPO PARA
GRAMPEADOR 106/8
GALVANIZADO CX CI
2500UND
GRAMPOS PALSTICOS
P/ PASTA TIPO
ESPELHO 80MM.
HASTE 50MM PCT C/
5OUND
GRAMPO P1 PASTA TIPO
TRILHO 80MM CX C1
5OUND
GRAMPOS PARA
GRAMPEADOR 26/6 CX
COM 5000 UNID.,
MATERIAL METAL;
LÁPIS PRETO, N9  2,
CORPO SEXTAVADO DE
MADEIRA,
ENVERNIZADO E
APONTADO CX COM
144 UNID;

LIGA DE BORRACHA
AMARELA N' 18

ORGANIZADOR DE
MESA,
CONFECCIONADO EM
ACRÍLICO FUMÊ,
DOTADO DE UM PORTA
LÁPIS;
PERFURADOR
PROFISSIONAL PARA
200 FLS

PEN DRIVE 8 GB;

PERFURADOR PAPEL,
MATERIAL METAL, TIPO
GRANDE (11,5CM DE
BASE MAIOR),
CAPACIDADE 20
FOLHAS;

EUROCEL

EUROCEL

EUROCEL

TERAC

TERAC

TERAC

BRW

BRW

BRW

ACC

ACC

ACC

DELLO

DELLO

CHAPARRAU

NOBRE

MERCUR

DELLO

JOCAR
OFFICE

MUL11LASER

JOCAR
OFFICE

1826.0

2680.0

2090.0

3744.0

2060.0

1840.0

1079.0

490.0

510.0

1132.0

730.0

290.0

336.0

364.0

1180.0

1600.0

644.0

335.0

556.0

1174.0

531.0

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

CAIXA

PACOTE

CAIXA

CAIXA

CAIXA

Q

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

16.67

16.01

18,32

9,18

11,02

4,54

26,98

105.10

88,88

20,51

7,54

7,11

13,26

9,18

8,26

55,59

12,44

27,28

99,25

33,46

40,67

10.60

10,18

11,65

5,84

7,01

2,88

17,16

66,86

56,54

13,04

4,79

4.52

8,43

5,84

5,25

35.36

7,91

17,35

63,14

21,28

25.87

19.355,60

27.282,40

24.348,50

21.864,96

14.440,60

5.299,20

18.515.64

32.761,40

28.835,40

14.761,28

3.496.70

1.310,80

2.832,48

2.125,76

6.195,00

56.576,00

5.094,04

5.812,25

35.105,84

24.982,72

13.736.97

,',,

*

j$
4.

Nova Rm. ~

ussas 	Zr
N~'*.

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

108

109

116

117

118

119

120

121

122

123

124

PERFURADOR PARA
PAPEL, 2 FUROS
UNIVERSAIS. PEQUENO
DE MESA, CAPACIDADE
PARA, 5OFLS;
MARCADOR
PERMANENTE CORES
VARIADAS: CX C! 12
UND.
MARCADOR PARA
QUADRO BRANCO.
PONTA MACIA,
RECARREGÁVE L
BOARD MASTER,
REDONDA MEDIA, COR
AZUL! PRETA!
VERMELHA:

PILHA ALCALINA AA
PCT COM 2 UND;

PILHA ALCALINA AAA
PCT COM 2 UND;

PRANCHETA PARA
PAPEL MATERIAL
ACRLICO;
RÉGUA MATERIAL
ACRiLICO
COMPRIMENTO 30 CM,
ESPESSURA 2MM;
TESOURA MULTIUSO
COM LÂMINA EM AÇO
INOXIDÁVEL, 8", CABO
PLÁSTICO PRETO
TINTA PARA CARIMBO,
COR PRETA,
COMPONENTE BASE
D'ÁGUA, CAPACIDADE
DO FRASCO 20ML;
TINTA PARA CARIMBO,
COR AZUL,
COMPONENTE BASE
D'ÁGUA, CAPACIDADE
DO FRASCO 20ML;
COLA GUTER 25G CX
COM 06 UND CORES
VARIADAS;
COLA PARA EVA A
BASE DE PVA NAS
CORES PRIMÁRIAS
COM BICO
ECONOMIZADOR DE
PESO 90 GRAMAS;
APAGADOR PARA
QUADRO BRANCO, DE
PLÁSTICO COM
DEPOSITO, MEDINDO
17X6,3CM, COM BASE
DE FELTRO;
BALÃO CORES
DIVERSAS N07 PCT C!
50 UND

BASTÃO DE COLA
QUENTE FINO 15CM

BASTÃO DE COLA
QUENTE GROSSO
15CM;
CANETA
HIDROGRAFICA FINA
ESTOJO C/ 12 CORES.

FITA DUREX COLORIDA
12MM;

LÁPIS DE COR CX COM
12 UND. GRANDE

PINCEL ATÔMICO C/ 12
UND CORES VARIADAS

PINCEL COMPACTO
ESTOJO C! 12 CORES;

JOCAR
OFFICE

PILOT

PILOT

ALCALINA

ALCALINA

DELLO

WALEU

BRW

RADEX

RADEX

ACRILEX

RADEX

RADEX

SÃO ROQUE

BIG PLANET

BIG PL.ANET

COMPACTO

EUROCEL

PIRILAMPO

PILOT

COMPACTO

480.0

704.0

1176.0

622.0

586.0

815.0

1735.0

500.0

718.0

992.0

1180.0

1270.0

1985.0

1390.0

720.0

720.0

2010.0

1695.0

2720.0

597.0

842.0

UNIDADE

CAIXA

UNIDADE

PACOTE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

Q

O

EST

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

EST

79.14

30,73

7,49

5,41

4,23

18,65

0,92

11,02

6,92

7,87

11,64

7,00

11,22

6,67

24,82

35,74

7,08

3,95

8,84

22,43

10.72

50,34

19,55

4,76

3,44

2,69

11.86

0,58

7,01

4,40

5,00

7,40

4,45

7,13

4,24

15,79

22.73

4.50

2,51

5,62

14,26

6,82

R (11 brca
.3

24.163,20

13.763,20

5.597,76

2.139,68

1.576,34

9.665,90

1.006,30

3.505,00

3.159,20

4.960,00

8.732,00

5.651,50

14.153,05

5.893,60

11368,80

16.365,60

9.045,00

4.254,45

15.286,40

8.513,22

5.742,44

125

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

153

154

155

156

157

PISTOLA PARA COLA
QUENTE FINA;

COLA LIQUIDA EXTRA
FORTE 3G;

ESPIRAL
ENCADERNAÇÁO 17MM
PALSTICO PRETO CAP.
100FLS PCT C/ 100UND
ESPIRAL
ENCADERNAÇÃO 29MM
PLASTICO CAP. 200FLS
PCT C/ 16UND
FITAS E FIOS
DECORATIVOS 15XMM /
30M;

FOLHA DE ISOPOR
25MM

GIZ DE CERA CX C/ 06
CORES

PINCEL COMPACTO,
ESTOJO C1 06 CORES

PINCEL PARA TINTA
GUACHE NU  4

PINCEL PARA PINTURA
TAM. VARIADOS

PISTOLA PARA COLA
QUENTE GROSSA;

PISTOLA GRAMPEADOR
TAPECEIRO 106

REFIL PARA PINCEL
MARCADOR QUARO
BRANCO V-BOARD
MASTERNAS CORES
AZUL! PRETO/
VERMELHO

TESOURA P/ PICOTAR
PEQUENA

TESOURA P/ PICOTAR
GRANDE

TINTA GUACHE CX C/
06 UND

TECIDO TNT CORES
VARIADOS.

TECIDO TNT COM
ESTAMPAS VARIADAS

MASSA DE MODELAR
90G CX C/ 6 CORES
SORTIDAS
REABASTECEDOR P1
PINCEL ATÓMICO C/ 12
UND COR AZUL
REABASTECEDOR P1
PINCEL ATÔMICO C/ 12
UND COR PRETO
REABASTECEDOR P1
PINCELA ATÓMICO Ci
12 UND COR
VERMELHO

LEOARTE

TEK BOND

COPYART

COPYART

FIDEPLA

TERAC

ACRILEX

COMPACTO

COMDOR

COMDOR

LEOARTE

C1S

PILOT

LEO&LEO

LEO&LEO

ACRILEX

ACETEC

ACETEC

KOALA

RADEX

R.ADEX

R.ADEX

395.0

1700.0

690.0

690.0

2200.0

1394.0

1720.0

1100.0

1100.0

750.0

311.0

30.0

1250.0

270.0

370.0

370.0

4800.0

2467.0

3100.0

260.0

290.0

260.0

UNIDADE

UNIDADE

PACOTE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

EST

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

METRO

METRO

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

CAIXA

3223

3,34

22.46

27,85

5,99

9,00

6,99

12,48

3,63

3.24

35,96

80,69

4,16

7,87

11,32

6,57

3,02

3,02

5,90

58,20

58,29

58,29

2050

2,12

14,28

17,71

3,81

5,72

4,44

7,93

2.30

2,06

22,87

51.33

2.64

5,00

7,20

4,17

1,92

1,92

3,75

37.02

37,08

39,55

8.09750

3.604,00

9.853,20

12.219,90

8.382,00

7.973,68

7.636,80

8,723,00

2.530,00

1.545,00

7.112,57

1.539,90

3.300,00

1.350,00

2.664,00

1.542,90

9.216,00

4.736,64

11.625,00

9.625,20

10.753.20

10.283,00

Total do lote 	R$ 1.057.999,93

Homologado para AURICELIO BARBOSA PRADO inscrita no CNPJÍMF N" 86.706.520/0001-30, pelo melhor

valor de R$ 1.663.999,39 (um milhão, seiscentos e sessenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e

nove centavos), em 26/03/2024.

Jo, ENONATO BRAGA ROLIM

SECRETA R kA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ÓRGÃO GERE IAD R DO REGISTRO DE PREÇOS

DE ACORDO, AUTORIZO:

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 	 VALCEL1O
SECRETÁRIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	CHEFE DO GÃ~ 	FEITA

SOCIAL

'a
MICHELL DA SILVA DE SOUSA VERAS

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO
PEDRO V9RAS DE LIRA

SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

or

4

ÁE )

ANTONIO WARINGTON LOPES TAVARES
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E RECURSOS 	SE

HÍDRICOS

JOS ILTO ARAGÃOUN}O
ÁRI' DE FRAES UT AE

RB NISMO

ODIRLEI DA SILVA UTO
SECRETÁRIQD CULTURA

IZABEL MOURA DE CARVALHO
SECRETÁRIA DE POLITICAS PÚBLICAS DAS

MULHERES

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

r
JAMIL LMEIDA PINTO

SECRETRIO DIGURANÇA PÚBLICA

ANTONIA FREITAS DE CARVALHO

SECRETÁRIA DA JUVENTUDE, TURISMO E DESPORTO

1,1